
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  Č E S K Á  S K A L I C E  
odbor výstavby a životního prostředí 
třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 
www.ceskaskalice.cz 

TEL.: 491 490 011 FAX: 491 490 067-8 DS: f8Yb27v 
IČ: 00272591 DIČ: CZ272591 KB Náchod, č. ú.: 9005-2420551/0100 

- 1/6 - 

Sp. zn.: OVŽP-134/MUCS/3711/2020/VÝST/Ko 
Č.j.: MUCS/5552/2020/VÝST/Ko 

Vyřizuje: Bc. Monika Koubková 
Telefon: 491 490 061 
E-mail: stavebni4@ceskaskalice.cz 

V České Skalici 20. července 2020 

O Z N Á M E N Í  
Z A H Á J E N Í  Ú Z E M N Í H O  Ř Í Z E N Í  

Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen „stavební úřad“), jako 
věcně a místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) a e) zákona číslo 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 28. dubna 2020 žádost, kterou podala společnost ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČO 247 29 035, zastoupena 
na základě plné moci společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, se sídlem 
Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice (dále jen „žadatel“) o vydání rozhodnutí o umístění nového 
elektrického distribučního kabelového vedení NN, nadzemního vedení NN včetně pojistkových skříní 
a přepojení odběratelů s umístěním na pozemcích parc. č. 298 dle KN, 637 dle KN, 638/1 dle KN, 
640/1 dle KN, 642/1 dle KN, 646 dle KN, 652 dle KN, 635/1 dle KN, 1128 dle KN, st. 151 dle KN, 
648/1 dle KN, 342 dle KN, 360/2 dle KN, 373/2 dle KN, 1088 dle KN, 1100 dle KN, 1104 dle KN, 1108 
dle KN, 1129 dle KN, 1090 dle KN, 1105 dle KN, 1099 dle KN, 453 dle KN, 454 dle KN, 1035 dle KN, 
st. 157 dle KN, 296/2 dle KN, st. 66 dle KN, 1107 dle KN, 299/2 dle KN, st. 74 dle KN, 300 dle KN, 
570/4 dle KN, 302/1 dle KN, 303/1 dle KN, 639/1 dle KN, 310 dle KN, st. 72 dle KN, 309/1 dle KN, 
st. 71 dle KN, st. 75 dle KN, st. 152 dle KN, 308 dle KN, st. 77/1 dle KN, st. 77/2 dle KN, 411/2 dle 
KN, 411/3 dle KN, 411/1 dle KN, st. 84 dle KN, 402 dle KN, st. 78/1 dle KN, st. 79/1 dle KN, 398/1 dle 
KN, 403 dle KN, st. 81 dle KN, 635/10 dle KN, st. 97 dle KN, st. 149 dle KN, 395/3 dle KN, st. 101/1 
dle KN, 437/4 dle KN, 437/3 dle KN, 437/2 dle KN, 377 dle KN, st. 108/1 dle KN, 383 dle KN, st. 102 
dle KN, 451 dle KN, st. 114 dle KN, 636 dle KN, 315/1 dle KN, 312 dle KN, st. 68 dle KN, 635/11 dle 
KN, 334 dle KN, st. 64 dle KN, 1064 dle KN, 524/4 dle KN, 1047 dle KN, 1045 dle KN, 319 dle KN, 658 
dle KN, 320/1 dle KN, 320/2 dle KN, st. 63/1 dle KN, 321 dle KN, 323 dle KN, st. 2/2 dle KN, st. 62/1 
dle KN, 339 dle KN, st. 87 dle KN, st. 90 dle KN, st. 83 dle KN, st. 92 dle KN, 346 dle KN, st. 94 dle 
KN, 354 dle KN, 353 dle KN, st. 95 dle KN, 359 dle KN, st. 161 dle KN, st. 146 dle KN, 355/1 dle KN, 
360/1 dle KN, 378 dle KN, st. 106 dle KN, st. 105 dle KN, 363/1 dle KN, st. 110/1 dle KN, 365 dle KN, 
st. 111 dle KN, 362 dle KN, 373/6 dle KN, 1112 dle KN, 571/3 dle KN, 399/1 dle KN, st. 77/2 dle KN, 
st. 78/3 dle KN, st. 78/2 dle KN, st. 96/1 dle KN, st. 80 dle KN, st. 100 dle KN, 382 dle KN, 380 dle 
KN, st. 104 dle KN, 455 dle KN, 452 dle KN, st. 115 dle KN, 307 dle KN, st. 76 dle KN, st. 86 dle KN, 
355/3 dle KN, 475/2 dle KN, st. 147 dle KN, st. 98 dle KN, 386 dle KN, st. 99 dle KN, 373/4 dle KN, 
st. 134 dle KN, 309/2 dle KN, 379 dle KN, 404 dle KN, 436 dle KN, 437/5 dle KN, 449/1 dle KN, 647 
dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček a dále na pozemcích parc. č. 1316 dle KN, 532/2 dle 
KN, 659 dle KN, 843/1 dle KN, 843/2 dle KN, 1303 dle KN, 1304 dle KN, 1307 dle KN, 1308 dle KN, 
1314 dle KN, 1182 dle KN, 1183 dle KN, 879/1 dle KN, 1198 dle KN, 1197 dle KN, 1203 dle KN, st. 98 
dle KN, 1273 dle KN, 1272 dle KN, 1271 dle KN, č. ev. 115 dle KN, 1294 dle KN, 597/3 dle KN, st. 159 
dle KN, 597/7 dle KN, st. 158 dle KN, 529/1 dle KN, 529/2 dle KN, st. 100 dle KN, 653/2 dle KN, 
st. 95/1 dle KN, st. 97 dle KN, 621 dle KN, 1291 dle KN a 1317 dle KN, vše v katastrálním území 
Žernov u České Skalice, a to podle projektové dokumentace s názvem „Lhota pod Hořičkami, 
Světlá, rekonstr.nn“ s číslem stavby IE-12-2006170 z března 2020, kterou vypracoval a ověřil 
autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb Ing. Pavel Michl, ČKAIT 062463, ze společnosti 
ELEKTRO-COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, spolu 
s přílohami podle části B přílohy číslo 1 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu. 

Dle shora uvedené žádosti a předložené projektové dokumentace se jedná o umístění nové elektrické 
distribuční kabelové soustavy nízkého napětí v celé obci Světlá. Stávající nadzemní vedení bude 



Sp. zn.: OVŽP-134/MUCS/3711/2020/VÝST/Ko v České Skalici 20. července 2020 
Č.j.: MUCS/5552/2020/VÝST/Ko 

- 2/6 - 

demontováno (projednáváno v samostatném řízení sp. zn. OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko). Ke 
stávajícímu objektu čp. 6, který je součástí pozemku parc. č. st. 100 dle KN (zastavěná plocha 
a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice, bude provedena rekonstrukce elektrického 
nadzemního distribučního vedení nízkého napětí ve stávající trase. Celková délka nového kabelového 
vedení NN bude 3 937 m, délka rekonstruovaného nadzemního vedení bude 224 m. 

Dnem podání výše uvedené žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby bylo ve smyslu ustanovení 
§ 44 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
zahájeno územní řízení. Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně 
a místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) a e) stavebního zákona 
v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení. 

Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně a místně příslušný 
stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) a e) zákona číslo 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, sděluje účastníkům 
tohoto řízení, že se na toto řízení vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu se v tomto případě jedná o řízení s velkým počtem 
účastníků. V souladu s § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, 
se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se 
doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně a místně příslušný 
stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. d) a e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, sděluje, že jelikož pro území, jehož se žádost týká, je 
zpracována územně plánovací dokumentace, na jejímž základě je možno žádost posoudit a jelikož jsou 
stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení požadovaného záměru shora uvedené stavby „Lhota pod Hořičkami, Světlá, rekonstr.nn“ 
s číslem stavby IE-12-2006170, zdejší stavební úřad upouští v daném případě od ústního jednání 
a místního šetření. 

Dotčené orgány státní správy a účastníci řízení mohou závazná stanoviska, námitky a připomínky, 
popřípadě důkazy uplatnit nejpozději do 15 dnů od obdržení tohoto sdělení, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v úřední dny (pondělí a středa) 
v době od 8:00-12:00 hod. a 13:00-17:00 hod. nebo v mimoúřední dny (úterý, čtvrtek, pátek) po 
předchozí telefonické dohodě v kanceláři odboru výstavby a životního prostředí Městského úřadu 
Česká Skalice. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc. 

otisk razítka 

Martin Řehák 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

Příloha (volně zmenšeno na formát A3): 
Výkres č. C.3 „Koordinační situační výkres“ v měřítku 1:1000, který vypracoval a ověřil autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb Ing. Pavel Michl, ČKAIT 062463, ze společnosti ELEKTRO-COMP spol. s r.o., 
IČO 150 32 060, se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice v únoru 2020 (č. stavby IE-12-2006170) 



Sp. zn.: OVŽP-134/MUCS/3711/2020/VÝST/Ko v České Skalici 20. července 2020 
Č.j.: MUCS/5552/2020/VÝST/Ko 

- 3/6 - 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
1. ČEZ Distribuce, a.s., IČO 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupena 

na základě plné moci společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, se sídlem Maloskalická 68, 
552 03 Česká Skalice, ID DS: zbc3muc 

2. Obec Lhota pod Hořičkami, IČO: 006 53 993, Lhota pod Hořičkami 21, 552 05 Lhota pod Hořičkami, 
ID DS: rqma39u 

3. Městys Žernov, IČO 002 73 295, Žernov 112, 552 03 Žernov, ID DS: wzpa9cp 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona 
4. Zdeněk Špetla, nar. 26.11.1966, Kamenné Zboží 97, Kamenné Zboží, 288 02 Nymburk 
5. Patrik Wieulzoeuf, nar. 01.03.1994, Světlá 25, Světlá, 552 05 Hořičky 
6. Hana Claudia Salvatore, nar. 14.08.2001, Světlá 25, 552 05 Lhota pod Hořičkami 
7. Mgr. Jiří Brázda, nar. 09.04.1976, Krabčice 31, Krabčice, 552 04 Chvalkovice v Čechách 
8. Ondřej Potocký, nar. 17.03.1972, Světlá 38, Světlá, 552 05 Hořičky 
9. Libuše Veverková, nar. 13.06.1955, Na Podměstí 280, 552 03 Česká Skalice 
10. Luboš Veverka, nar. 17.11.1953, Na Podměstí 280, 552 03 Česká Skalice 
11. Robert Novák, nar. 28.10.1974, Palackého 374, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov 
12. Ing. Iva Víravová, nar. 13.03.1974, Gagarinova 712/35, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
13. Jiří Lazarik, nar. 20.03.1947, Na Cihelnách 22, Cihelny, 551 01 Jaroměř 
14. Pavel Rudolf, nar. 31.08.1969, Světlá 15, Světlá, 552 05 Hořičky 
15. Jaroslav Kocián, nar. 04.08.1970, Havlovice 78, Havlovice, 542 32 Úpice 
16. Milena Těmínová, nar. 26.09.1955, Poděbradova 148, Úpice, 542 32 Úpice 
17. Ing. Jiří Těmín, nar. 08.07.1954, Pod městem 730, Úpice, 542 32 Úpice 
18. Václava Horáková, nar. 11.07.1960, Světlá 14, Světlá, 552 05 Hořičky, ID DS: ici2xe8 
19. Josef Horák, nar. 06.12.1958, Světlá 14, Světlá, 552 05 Hořičky 
20. David Horák, nar. 12.11.1984, Světlá 14, Světlá, 552 05 Hořičky 
21. Jiří Haluška, nar. 30.04.1963, Světlá 27, Světlá, 552 05 Hořičky 
22. Petr Haluška, nar. 01.02.1969, Zelená 273, 552 03 Česká Skalice 
23. Eva Kučerová, nar. 17.07.1945, Světlá 49, Světlá, 552 05 Hořičky 
24. Milan Marek, nar. 13.06.1971, Cihelna 2, Cihelna, 530 09 Pardubice 
25. Jiří Vrcek, nar. 01.11.1946, Svobody 2493, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
26. Hana Vrcková, nar. 04.02.1948, Svobody 2493, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
27. Ing. Andrea Kubečková, nar. 29.12.1981, Červená Hora 6, Červená Hora, 549 41 Červený Kostelec 
28. Kamil Podolský, nar. 09.02.1994, Formánkova 436/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 
29. Ing. Petra Hromádková, nar. 22.07.1980, Červená Hora 6, Červená Hora, 549 41 Červený Kostelec, 

ID DS: x8d5pf7 
30. Michal Podolský, nar. 16.09.1989, Formánkova 436/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 
31. MVDr. Vladimíra Jarkovská, nar. 21.7.1954, Říkov 48, 552 03 Říkov 
32. Roman Košek, nar. 03.12.1968, Světlá 10, Světlá, 552 05 Hořičky 
33. Lenka Košková, nar. 06.05.1979, Světlá 10, Světlá, 552 05 Hořičky 
34. Jaroslav Ulich, nar. 14.03.1950, Světlá 13, Světlá, 552 05 Hořičky 
35. Petr Kujal, nar. 29.12.1954, třída Edvarda Beneše 574/92, Třebeš, 500 12 Hradec Králové 
36. Ing. Alena Antošová, nar. 12.11.1970, Světlá 11, Světlá, 552 05 Hořičky, ID DS: j6t43yu 
37. Mgr. Vladimír Herink, nar. 18.06.1950, Kafkova 543/21, Dejvice, 160 00 Praha 
38. Marie Schimmková, nar. 15.08.1947, Hronova 1559, 547 01 Náchod 
39. Miloslava Vosáhlová, nar. 08.07.1954, Jižní 1340, Černošice, 252 28 Černošice 
40. Jana Skalská, nar. 01.03.1967, Nerad 21, Nerad, 533 41 Lázně Bohdaneč 
41. Anna Hodrová, nar. 10.03.1954, Světlá 51, Světlá, 552 05 Hořičky 
42. Hanna Kopecká, nar. 10.09.1966, Světlá 5, Světlá, 552 05 Hořičky 
43. Jiří Kopecký, nar. 19.06.1965, Světlá 5, Světlá, 552 05 Hořičky 
44. Karel Martinek, nar. 26.01.1941, Světlá 37, Světlá, 552 05 Hořičky 
45. Věra Martinková, nar. 02.05.1943, Světlá 37, Světlá, 552 05 Hořičky 
46. Ivana Řešátková, nar. 09.04.1967, Maxe Knížete 155, Drahelčice, 252 19 Rudná u Prahy 
47. Zděnka Hejlová, nar. 08.06.1944, Rohatecká 386/38, Jinonice, 158 00 Praha 
48. Emilie Balcarová, nar. 03.04.1936, Zbečník 248, Zbečník, 549 31 Hronov 
49. Jan Pábl, nar. 01.07.1954, Okružní 241, Josefov, 551 02 Jaroměř 
50. Helena Páblová, nar. 10.02.1954, Okružní 241, Josefov, 551 02 Jaroměř 
51. Ing. Dana Bumanová, nar. 19.03.1961, Polská 351, Josefov, 551 02 Jaroměř 
52. Miroslav Žďárský, nar. 02.08.1958, Hofmeistrova 262, 9, Josefov, 551 02 Jaroměř 
53. Milada Rybková, nar. 08.07.1947, Světlá 8, Světlá, 552 05 Hořičky 
54. Bc. Zdeněk Hodr, nar. 26.11.1979, Brozany 173, Brozany, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic 
55. Martin Hodr, nar. 02.10.1975, Češkova 1482, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
56. Miroslav Adamovič, nar. 10.07.1954, Světlá 53, Světlá, 552 05 Hořičky 



Sp. zn.: OVŽP-134/MUCS/3711/2020/VÝST/Ko v České Skalici 20. července 2020 
Č.j.: MUCS/5552/2020/VÝST/Ko 

- 4/6 - 

57. Eva Adamovičová, nar. 07.12.1950, Světlá 53, Světlá, 552 05 Hořičky 
58. MUDr. Alena Pliščinská, nar. 16.05.1956, Vysoká nad Labem 237, 503 31 Vysoká nad Labem 
59. Jaroslava Hašková, nar. 14.07.1947, Bř. Kafky 940, Červený Kostelec, 549 41 Červený Kostelec 
60. Monika Romanová, nar. 01.01.1977, Nádražní 380, 543 71 Hostinné 
61. Miloš Kuna, nar. 05.04.1964, J. A. Komenského 764, 543 71 Hostinné, ID DS: 64rh8n6 
62. Jaroslav Kuna, nar. 06.04.1967, Hostivínská 156, 543 71 Hostinné 
63. Jana Ciprová, nar. 14.08.1960, Borová 103, Borová, 547 01 Náchod 
64. Jana Sotonová, nar. 30.07.1963, Za Tratí 836, Náchod, 547 01 Náchod 
65. Martin Kaválek, nar. 23.11.1994, Pod Lesem 815, Česká Skalice, 552 03 Česká Skalice 
66. Jiří Horák, nar. 13.09.1953, Křenkova 304, 552 03 Česká Skalice 
67. Jitka Haková, nar. 10.03.1974, Fučíkova 808/10, 57, 10, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 
68. Jan Knobloch, nar. 25.09.1989, Světlá 65, Světlá, 552 05 Hořičky 
69. Pavel Čapek, nar. 26.05.1953, Bulharská 138, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov 
70. Václav Hažva, nar. 03.04.1979, Světlá 62, Světlá, 552 05 Hořičky 
71. Mária Hažvová, nar. 06.10.1954, Lovčice 128, Lovčice, 503 61 Lovčice u Nového Bydžova 
72. Dagmar Hažvová, nar. 14.08.1989, Světlá 62, Světlá, 552 05 Hořičky 
73. Edita Kejzlarová, nar. 12.12.1959, Světlá 2, Světlá, 552 05 Hořičky 
74. Jana Doubrava, nar. 30.09.1989, Světlá 18, Světlá, 552 05 Hořičky 
75. Tereza Plocková, nar. 13.07.1980, Světlá 35, Světlá, 552 05 Hořičky 
76. Martin Saska, nar. 21.08.1978, Světlá 33, Světlá, 552 05 Hořičky 
77. Miroslav Vik, nar. 07.08.1933, Světlá 24, Světlá, 552 05 Hořičky 
78. Vlasta Kaizrová, nar. 17.09.1946, Světlá 24, Světlá, 552 05 Hořičky 
79. Milan Kaválek, nar. 02.04.1962, Pod Lesem 815, 552 03 Česká Skalice 
80. Dana Kaválková, nar. 17.12.1967, Pod Lesem 815, 552 03 Česká Skalice 
81. Lesy České republiky, s.p., IČO: 421 96 451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, ID DS: e8jcfsn (vyjádření čj. LCR165/002734/2019 ze dne 30.01.2020) 
82. Jaroslav Pich, nar. 03.02.1953, Světlá 60, Světlá, 552 05 Hořičky, ID DS: paa74c4 
83. Michal Kastler, nar. 01.03.1983, Světlá 59, Světlá, 552 05 Hořičky 
84. Tomáš Joudal, nar. 08.07.1989, Žernov 7, 552 03 Žernov 
85. Jaroslav Pich, nar. 20.08.1984, Světlá 60, Světlá, 552 05 Hořičky 
86. Královéhradecký kraj, IČ: 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové zast. Správa 

silnic Královéhradeckého kraje, IČO: 709 47 996, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, ID 
DS: 6m8k8ey 

87. RNDr. Jiří Havlíček, nar. 27.07.1962, Ke Smrčinám 1108, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy 
88. Jana Řehořová, nar. 28.06.1971, Na Občinách 860/26, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 
89. JUDr. Tomáš Suchánek, nar. 18.01.1967, Dlouhá 574, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 
90. Daniel Jablonský, nar. 15.12.1971, Na pískách 1158/64, Dejvice, 160 00 Praha 6 
91. Bohuslav Kocián, nar. 03.06.1955, Pod Lesem 734, 552 03 Česká Skalice 
92. Regina Hošková, nar. 05.07.1973, U Zámečku 299, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou 
93. Ing. Přemysl Zemánek, nar. 13.01.1958, Holubí 1240/4, Suchdol, 165 00 Praha 
94. Kamil Borůvka, nar. 13.02.1964, Kydlinovská 10/12, Plácky, 503 01 Hradec Králové 
95. Jiří Máslo, nar. 19.03.1947, Žernov 92, 552 03 Žernov 
96. Růžena Blehová, nar. 08.01.1961, Řestoky 106, Řestoky, 538 51 Chrast u Chrudimě 
97. Ph.Dr., Bc. Martin Gabriel, nar. 12.07.1969, Růžová 970/7, Nové Město, 110 00 Praha 
98. Povodí Labe, státní podnik, IČO: 708 90 005, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové, ID DS: dbyt8g2 (vyjádření čj. PLa/2019/047995 ze dne 19.12.2019) 
99. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČO: 629 33 591, Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 00 

Praha, ID DS: dkkdkdj 
100. Martin Havlíček, nar. 03.03.1988, Petra Jilemnického 123/74, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 
101. Marta Tomková, nar. 27.10.1942, Markovická 652/11, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
102. Karel Tomek, nar. 18.01.1938, Markovická 652/11, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
103. CETIN a. s., IČO 040 84 063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, ID DS: qa7425t (vyjádření o existenci sítí 

a všeobecné podmínky ochrany SEK čj. 550403/20 ze dne 05.03.2020) 
104. GridServices, s.r.o., IČO 279 35 311, se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, ID 

DS: jnnyjs6 (stanovisko k PD zn. 5002091917 ze dne 26.02.2020) 
105. Vodovody a kanalizace Náchod, a. s., IČO: 481 72 928, Kladská 1521, 547 01 Náchod, ID DS: d7tgx37 

(vyjádření o existenci sítí zn. 16-07135 ze dne 19.12.2016; vyjádření ke stavbě zn. 20-01213 ze dne 
04.03.2020) 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí - DORUČENÍ TOUTO VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
106. parc. č. 297 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
107. parc. č. 311/2 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
108. parc. č. 311/4 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
109. parc. č. 299/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 



Sp. zn.: OVŽP-134/MUCS/3711/2020/VÝST/Ko v České Skalici 20. července 2020 
Č.j.: MUCS/5552/2020/VÝST/Ko 

- 5/6 - 

110. parc. č. 306 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
111. parc. č. 635/12 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
112. parc. č. 1063 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
113. parc. č. 1045 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
114. parc. č. 1049 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
115. parc. č. 407 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
116. parc. č. 635/3 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
117. parc. č. 340 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
118. parc. č. 341 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
119. parc. č. 1066 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
120. parc. č. 348 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
121. parc. č. 349/2 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
122. parc. č. 681 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
123. parc. č. 405 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
124. parc. č. 635/7 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
125. parc. č. 418/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
126. parc. č. 396/2 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
127. parc. č. 341 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
128. parc. č. 352 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
129. parc. č. 373/3 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
130. parc. č. 373/10 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
131. parc. č. 395/2 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
132. parc. č. 388 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
133. parc. č. 396/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
134. parc. č. 396/2 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
135. parc. č. 396/3 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
136. parc. č. 389/2 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
137. parc. č. 384 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
138. parc. č. 431/3 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
139. parc. č. 373/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
140. parc. č. 361/2 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
141. parc. č. 373/8 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
142. parc. č. 364/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
143. parc. č. 455 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček 
144. parc. č. 1269 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice 
145. parc. č. 1279 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice 
146. parc. č. 1267 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice 
147. parc. č. 1300 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice 
148. parc. č. 1297 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice 
149. parc. č. 623/2 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice 
150. parc. č. 1295 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice 

Dotčené orgány 
151. ČR – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, Náchodská 530, 549 32 

Velké Poříčí, ID DS: yvfab6c [závazné stanovisko čj. HSHK-1822-2/2020 (204-NA-OP-2020) ze dne 
22.04.2020] 

152. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Východní Čechy, oddělení 
Správa CHKO Broumovsko, IČO: 629 33 591, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují, ID DS: kpddyvy 
(vyjádření čj. 00452/VC/20 ze dne 03.03.2020) 

153. Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování, Zámecká 1845, 547 01 Náchod, ID 
DS: gmtbqhx (koordinované závazné stanovisko čj. MUNAC 35752/2020 ze dne 15.05.2020) 

154. Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí, Zámecká 1845, 547 01 Náchod, ID DS: gmtbqhx 
(koordinované závazné stanovisko čj. MUNAC 35752/2020 ze dne 15.05.2020) 

155. Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování, památková péče, Zámecká 1845, 547 01 
Náchod, ID DS: gmtbqhx (závazné stanovisko čj. MUNAC 53485/2020 ze dne 14.07.2020) 

Vypraveno: 20. července 2020 



Sp. zn.: OVŽP-134/MUCS/3711/2020/VÝST/Ko v České Skalici 20. července 2020 
Č.j.: MUCS/5552/2020/VÝST/Ko 

- 6/6 - 

Upozornění 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Doručování této písemnosti se zároveň provádí dle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů. Dnem vyvěšení této písemnosti je den vyvěšení na úřední desce 
Městského úřadu Česká Skalice. Patnáctým dnem po vyvěšení se tato písemnost považuje za 
doručenou. Tato písemnost je současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po 
sejmutí této písemnosti z úřední desky příslušného obecního úřadu bude tato písemnost 
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí této písemnosti bezodkladně vrácena Městskému 
úřadu Česká Skalice, odboru výstavby a životního prostředí. 

Vyvěšeno dne: _________________________________ 

Sejmuto dne: _________________________________ 


		2020-07-20T11:35:53+0000
	Martin Řehák




